



סיכום ישיבת הנהלה מיום 8.12.2024 באמצעות הזום

משתתפים: כני לאלו (יו"ר ההנהלה), גבי הייק, סיוון סט, צביקה ענבר, גלעד בן מנשה, קסנדרין שורץ, הרבי דקניט, שריי השאש
נעדר: ליאור רז
מוזמנים: אורי חכם (מנכ"ל ההתאחדות), יורם דובובסקי, מיקי הרלב (ועדת ביקורת)

סדר יום:

נבחרת ישראל בקפיצות- תוכנית הסגלים הצעירים – גלעד בן מנשה

גלעד הציג בפני חברי ההנהלה תחילה סרטון ובו הסבר על תוכנית הצעירים ולאחר מכן הציג מצגת ובה פירט את תהליך בניית תוכנית הצעירים. בתחילה מאמני נבחרת קפיצות ראוה האנס ויארון הגיעו לארץ והם נתנו עצות כיצד לפעול. לאחר מכן הייתה פניה לאלעד יניב לאמן את הנבחרת הצעירה. בתחילת 2024 התקיימו מיונים עם אלעד יניב. הרצון היה לקשור עם הנבחרת הבוגרת. היעד אליפויות אירופה לגילאים הצעירים.

השבוע אמורים להתקיים קליניקות ובסיומן מיונים. מניסיון העבר הוחלט לצרף מאמן דרסז' ולצורך כך הייתה פניה לדרור בן שאול. היתרון שדרור לא מכיר את הרוכבים והמטרה שדרור ואלעד ישבו ביחד במיונים. יש היום 80 נרשמים ל-30 מקומות.

אלעד ב-2024 הגיע 6 פעמים לארץ כדי לקיים קליניקות. לאלעד יש חווה בגרמניה ויש רוכבים שנסעו אליו כדי להתאמן אצלו. גלעד פירט מי השתתף באליפות אירופה וציין שלמעשה לא היו הישגים בתחרות זו שכן קיים פער גדול ברמות בין ישראל לאירופה שיש לגשר עליו אט אט והתהליך לוקח זמן. גלעד ציין שבתחרויות בארץ הוסיפו השנה תחרויות גראנד פרי צ'אלנג' במטרה להעלות הרמה. בתוכנית לקיים 4 תחרויות כאלה במהלך השנה. גלעד ציין שתחרויות אלה הן חוויה לקהל, הפנינג, ונושאות פרסים יותר גבוהים.

גלעד ציין שב-2025 מתוכננות 6 קליניקות לסגלים ולמאמנים.

לאחר הפתיחה של גלעד התקיים דיון. כני פתח וציין שחברי ההנהלה הסמיכו אותו להציג את עמדת ההנהלה בנוגע לתוכנית הצעירים כדלקמן:

- חשיבות גדולה לפתח צעירים בכל מקצועות הרכיבה בכלל ובקפיצות בפרט וקידום פעילות זו חשובה ומבורכת.
- יש לשמר את העקרונות שסוכמו עוד בטרם התוכנית יצאה לדרך, בשלב ההיגוי שלה ולאחר מכן בפגישות שהיו בין כני ואורי לבין גלעד ועמיחי כפי שיוזכרו בהמשך.
- חובה לקיים שקיפות מלאה ולהבטחה שבחירת הרוכבים לא תהיה קשורה במישרין או בעקיפין להיכן הרוכב מתאמן, היכן רכש סוס וכו'. זה עקרון יסוד ואין לסטות ממנו. כל קונפליקט פוטנציאלי צריך להיות גלוי ולכן גם סוכם מנגנון של אישור על ידי גבי ואורי לבחירה של ועדת קפיצות בהמלצת המאמן ועל בסיס קריטריונים מפורסמים.



- הצורך לקבל תוכנית כתובה וברורה ביחס ליעדים ודרך השגתם. הוצג מסמך כללי לפני מספר חודשים. יש להציג תוכנית עבודה ברורה עם יעדים (בתחילה יכולים להיות כלליים כהשתתפות באליפויות אירופה אולם בהמשך חייבים להיות הישגיים כמו לפחות שליש עליון באליפויות אירופה). יתכן שההנהלה תרצה לקיים דיון בנוגע לתוכנית שתוצג.
- צריך להיות שיתוף פעולה עם המאמנים הלאומיים כדי להבטיח שתוכנית הצעירים עולה בקנה אחד עם נקודת המבט של המאמנים הלאומיים. ככל שיש אי הסכמות ניתן להביאן בפני ההנהלה אשר תבחן זאת ביחד עם ועדת הקפיצות.
- צריך לפעול לרתום את המאמנים בארץ לנושא על מנת לנסות שתהיה הבנה ופעולה משותפת לצורך הגדלת הסיכוי להשגת היעדים.
- צריך לדון בתכנים: יש לשים לב להכוונה של המאמנים הלאומיים אשר סברו שיש לשפר את רמת הרכיבה הבסיסית ולהבטיח בסיס חזק הרבה יותר של הרוכבים הצעירים שכן כרגע יש פער בסיסי עצום בינם לבין הרוכבים בקבוצות גיל זהות באירופה. יש לעבוד יותר על האיך ולא לדחוף לגבהים לפני שהבסיס מוצק או לדחוף לרכישת סוסים בלא שיש בסיס איתן עליו ניתן לבנות.
- יש להיזהר מקונפליקטים על בסיס שיקולים כלכליים.

כני הוסיף שהקריטריונים במיונים צריכים להיות מאד ברורים ובטח כאשר מדובר על 80 מועמדים על 30 מקומות. אלו צריכים להיות אובייקטיביים במידה רבה ויש לפרסם אותם. גבי הציע שהקריטריונים יהיו באתר באופן קבוע. צביקה ציין שהיום אין מעקב אחרי היכולות של הרוכבים בתחרויות, מידע זה לא מועבר לאלעד. כמו כן אף אחד לא יודע מה הקריטריונים. צביקה טוען שיש לשים דגש על המאמנים, הקליניקה לדעתו פחות חשובה. בקליניקה המאמנים צריכים להיות ליד אלעד. גלעד מסכים עם צביקה, גם לדעתו המאמנים מרויחים מאלעד. רוב המשקל צריך להיות על המאמנים, יש צורך לעבוד יותר עם המאמנים. גלעד מציע לשלוח את הקריטריונים לחברי ההנהלה ולהעלות אותם לאתר. הדבר היה אמור להתבצע עוד לפני אליפות אירופה ומכל מקום הנושא ייושם מיידית. כני ציין שהסיכום הוא שהמלצות המיונים על בסיס הקריטריונים המפורסמים יועברו לאישור הוועדה המקצועית והוועדה המקצועית תעביר המלצתה לאשור סופי של גבי ואורי. צביקה שאל איך קבעו את סכום הגביה של 3000 ש"ח מכל אחד מהנבחרת. גלעד ענה שהסכום נקבע עפ"י הצרכים. גלעד נשאל מה העלות של התוכנית בשנה והוא ענה שבסביבות 100000-150000 ש"ח בשנה.

רשם: אורי חכם